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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz ev sahipliğinde 17-18 Ekim 2026 tarihleri arasında "I. Uluslararası Bitlisli Düşünce 

ve Bilim Öncüleri Sempozyumu: İdrîs-i Bidlisî: Devlet, Strateji ve Tarih Yazımının Kesişim Noktası" 

konulu sempozyum düzenlenecektir. Söz konusu sempozyuma ilişkin afiş ve duyuru metni ekte sunulmuş 

olup Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda; 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Ayşe Dilek ÖZŞAHİN KİREÇCİ

Rektör V.
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I. Uluslararası Bitlisli Düşünce ve Bilim Öncüleri Sempozyumu

İdrîs-i Bidlisî: Devlet, Strateji ve Tarih Yazımının Kesişim Noktası

Saygıdeğer akademisyenler, araştırmacılar, lisansüstü öğrenciler ve kültür-sanat dünyasının 

değerli temsilcileri,

Bitlis’in köklü ilim, düşünce ve bilim geleneğini uluslararası bir zeminde görünür kılmak 

amacıyla düzenlediğimiz “II. Uluslararası Bitlisli Düşünce ve Bilim Öncüleri Sempozyumu”, 

bu yıl erken modern dönemin belirleyici âlim-bürokratı İdrîs-i Bidlisî’yi merkeze alıyor. 

Sempozyum, İdrîs-i Bidlisî’nin devlet aklı, stratejik arabuluculuğu ve tarih yazımındaki kurucu 

rolünü; metin, kişi, mekân ve kurum eksenleri etrafında disiplinler arası yaklaşımlarla yeniden 

değerlendirmeyi amaçlar.

Sizleri, aşağıda örneklenen temalar çerçevesinde özgün bildirilerle katkı sunmaya davet 

ediyoruz.

KONULAR

İdrîs-i Bidlisî: Siyaset ve Devlet Aklı

Heşt Behişt: Tarih Yazımı ve Kaynak Ekolojisi

Bidlisî'nin Dil Politikası: Çokdilli Üslup

Doğu Anadolu'nun Entegrasyonu ve Bitlis

Âlim-Bürokratın Entelektüel Serüveni

Osmanlı-Safevî Rekabeti ve Sınır Siyaseti

Erken Modern Dönemde Çokdillilik ve Metin Kültürü

Ulemâ, Bürokrasi ve Meşruiyet İnşası

Bölgesel Tarih: Bitlis ve Kürt Beylikleri

Bidlisî'nin Çevresi, Ağları ve Patronaj İlişkileri

Yazma Eserler ve Dijital Beşerî Bilimler

Karşılaştırmalı Tarih ve Siyasetnâme Geleneği

İmparatorluk Hafızası ve Tarihsel Kurgu

Osmanlı İdari Dönüşümü ve Yerel Özerklik

İdrîs-i Bidlisî ve Bölgesel Dil/Kültür Etkileşimi
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